



LANGNESE®

€2,-*
100 ml = 1,67 €



CLASSIC



€2,-
100 ml = 1,67 €

WHITE MANDEL



€2,-
100 ml = 1,82 €

STRAWBERRY WHITE YOGHURT FRESH
Eis mit Erdbeeren, Erdbeersauce
Eis mit Joghurt, Himbeersauce



€2,-
100 ml = 2,00 €

PINK HIMBEERE
Eis mit Himbeeren, Himbeersauce

MAGNUM DOUBLE
RELEASE THE BEAST



DOUBLE CARAMEL
Vanilleeis, Karamellsauce, Milchsokolade



NEU

€2,-
100 ml = 2,27 €

DOUBLE PEANUT BUTTER
Eis mit Erdnussbuttergeschmack, Erdnussbittersauce, Milchsokolade



FROZEN YOGHURT WALDFRUCHT 90ML
Eis mit 30% Joghurt, Waldfruchtsaße, karamellisierte Mandeln

€1,-*
100 ml = 1,11 €

NEU
Cornetto SNACK EDITION

ZITRONE BOTTERMELK
120 ml



€1,50
100 ml = 1,25 €

ERDBEER
120 ml



€1,50
100 ml = 1,20 €

HASELNUSS
125 ml



€1,50
100 ml = 1,20 €

Schokolade



Vanilla
€2,-
100 ml = 0,77 €



CHOC'N'BALL
€1,80
100 ml = 1,13 €

Vanilleeis mit Milchsokolade, Mandelstückchen



€1,70
100 ml = 1,36 €

Eis mit Keksgeschmack, Kakaowaffel



€1,80
100 ml = 1,96 €

Eis mit Karamellsauce, Schokolade, Erdnussstückchen



Klassiker

€1,30*
100 ml = 1,44 €

NOGGER ...dir einen!
NOGGER CHOC



RIESEN HAPPEN

€1,20
100 ml = 0,86 €



CAPRI
Fruchteis Orange

€0,80
100 ml = 1,45 €



Cajamar Split
Fruchteis Orange-Maraçuja und Vanilleeis

€1,20
100 ml = 1,43 €

€1,-
100 ml = 1,37 €

Zitronen-, Himbeer- und Waldmeistergeschmack



Dolomiti

€1,50
100 ml = 1,50 €

DOMINO

NOGGER ...dir einen!



Nogger

€1,30
100 ml = 1,38 €



€1,50
100 ml = 1,50 €

DOMINO

SOLERO

€2,-
100 ml = 2,22 €

Exotic



FLUTSCHFINGER

€0,80*
100 ml = 1,11 €

MAX



VERANTWORTUNGSBEWUSST GEMACHT FÜR KINDER



Cola, Erdbeer, Bubble Gum, Limette

€0,60
100 ml = 1,20 €

€1,30
100 ml = 1,53 €



NEU
TWISTER
Schwarze Johannisbeere, Vanille, Erdbeer

€1,20
100 ml = 1,50 €



HARIBO GOLDBÄREN
Eis mit Vanillegeschmack und Erdbeersauce

Mit frischer Milch



mini milk
Milcheis

€0,50
100 ml = 1,43 €



€1,-
100 ml = 0,95 €



NEU
KIRSCHBANE
Mit Zucker & Süßungsmitteln

€1,30
100 ml = 1,69 €

* Unverbindliche Preisempfehlung.